



Motion till Nacka kommunfullmäktige 23:e april 2019
Sidney Holm och Lissskulla Zayane
Miljöpartiet de gröna

Tillskapa nya idrottsytor vid Svindersviken

I [programmet för Henriksdal](#)ⁱ står det att "några idrottsanläggningar, förutom den lilla bollplanen vid Vilans skola finns inte inom programområdet." I [programmet för Kvarnholmen](#)ⁱⁱ står det lite luddigt att "utrymme bör reserveras för en 7-mannaplan för bollsport." Vid Henriksdal och på Kvarnholmen planeras det att byggas tusentals nya bostäder men i dagsläget är boende i Henriksdal och Kvarnholmen hänvisade till Nacka IP, Sicklavallen eller anläggningar i Stockholm om de vill spela fotboll. Varken i [programmet där Sicklavallen ingår](#)ⁱⁱⁱ eller det för [Nacka IP](#)^{iv} planeras för nämnvärt utökade ytor för t.ex. fotboll, en av de mest populära fritidsaktiviteterna i Nacka. Extra oroade blir vi när ett av partierna i den styrande Alliansen lyfter frågan om bristen på idrottsanläggningar via [ett politikerinitiativ i kommunstyrelsen](#)^v. Vilka är det som bestämmer här i Nacka egentligen?

Vi i Miljöpartiet har tidigare föreslagit [nya platser för idrottsytor](#)^{vi}, bl.a. att skapa yta genom att överdäcka ICA Maxis parkering i Skvaltán. Självklart behövs det tillgång till större idrottsytor än idag när Nacka växer. Vi tycker det behövs mer kreativa lösningar och att vi utnyttjar de möjligheter som tredimensionell fastighetsbildning ger oss, att vi ser över befintliga detaljplaner för att skapa nya ytor. Men, vi behöver också titta på möjligheten att upprätta nya detaljplaner där vi planerar in idrott, platser som inte är lämpliga för bostäder men väl för annan aktivitet. Ett sådant konkret exempel är Svindersviken, en både bullerutsatt och centralt belägen plats.





Tidigare i Nackas historia har vi både grävt kanaler för att skapa nya vattenförbindelser och fyllt igen vikar för att skapa mer landyta. Vi föreslår nu att vi fyller igen innersta delen av Svindersviken och skapar nya idrottsytor. Där skulle rymmas t.ex. både idrottshall, 11-spelarplan, vattensport, klubblokaler och café i ett centralt naturskönt läge invid en vacker uppfräschad strandpromenad.

Miljöpartiet föreslår att:

- ❖ **kommunen undersöker möjligheterna att fylla igen inre delen av Svindersviken för att där tillskapa nya idrotts-, och rekreationsytor.**

Sidney Holm, MP

Lisskulla Zayane, MP

ⁱhttps://infobank.nacka.se/ext/Bo_Bygga/stadsbyggnadsprojekt/Henriksdal/Antagande/Planprogram.pdf

ⁱⁱhttps://infobank.nacka.se/ext/Bo_Bygga/stadsbyggnadsprojekt/Kvarnholmen%20norra%20kajen/Program/Planprogram.pdf

ⁱⁱⁱhttps://infobank.nacka.se/ext/Bo_Bygga/stadsbyggnadsprojekt/Plania%20sydväst/Samråd/Planbeskrivning.pdf

^{iv}<https://www.nacka.se/uppleva--gora/nyheter-om-kultur-idrott-och-fritid/2018/08/fler-fotbollsplaner-pa-jarlahojden/>

^vhttps://handlingar.nacka.se/handlingar/Kommunstyrelsen//2019/KS_2019-04-01/40_Politikerinitiativ_Inventering_platser_framtida_idrottsanlaggningar/40c_inventering_framtida_platser_idrottsanlaggningar_initiativ_bilaga1.pdf

^{vi}http://infobank.nacka.se/handlingar/Kommunfullmaktige//2018/KF_2018-12-17/40_Inkomna_motioner_interpellationer/13_Motion_Nya_ytor_for_Nacka_stad_MP.pdf